

Stavern Menighetsblad



Nr. 2/19 - Høsten og vinteren 2019 - 97. årgang



ANDAKT

av sokneprest Margrete Sem Lossius

Kanskje pilegrimens helgen, Sant Jakob, kan gi oss noen tanker om Gud, når vi går ut i naturen på tur?

I august ble den siste delen av pilegrimsleden fra Oslo til Larvik knyttet til den lange leden som strekker seg fra nord i Nidaros i Trondheim, til Roma, Italia, og Santiago de Compostilla i sør. Pilegrimsleden skiltes med et kors med en val-knute rundt. Den samme knuten som vises på våre severdighets skilt. I Larvik går pilegrims-leden fra utløpet av Numedalslågen, forbi vikingbyen Kaupang, gjennom Tjølling og så videre til Marumskogen.

Folk vandrer på pilegrims-ruter for åndelige eller personlige grunner eller for rene kultur- og naturopplevelser. Om vi ikke er pilegrimvandrere, så er det mange av oss som benytter kyst-stien og andre tur steder for å rekreasjon og være sammen med Gud i hans natur. Jesus gikk opp på fjellet for å be, og han samlet ofte sine tolv der for å hvile og få påfyll før de fortsatte sitt arbeid. Vi alle har våre plasser vi liker og hvor vi kan være sammen med Jesus og få påfyll. Kanskje pilegrimens helgen, Sant Jakob, også kan være med og gi oss noe som vi kan ta med oss på våre vandringer ute i naturen?

Sankt Jakob er ofte avbildet med en stav i hånden, og han har på seg en bredbremmet hatt, en kjortel, en stor kappe og en liten veske. Vandrerutrustningen hans forteller oss noe om det å være Guds barn når vi er på vandring, om det så gjelder livets vei, en pilegrims-sti eller en vanlige dagstur. På vår vandring, er Gud med oss og har omsorg for oss når vi møter motbakker. Men han er også med ved det lette, fine og flate terrenget.

Sankt Jakob har en stav i hånda. Staven er symbolet på at Jesus er den gode hyrden som strekker ut sin arm mot oss. Han leder oss til hvilens vann. Hånd i hånd med ham kan vi vandre. Staven er også symbol på et våpen. For troens vandring kan også være en strid når vi kjemper mot det onde og vanskelige. Hatten beskytter hodet og er symbol på at Gud beskytter tankene våre, som også kan komme på avveier. Kjortelen dekker kroppen og er et symbol på Guds omsorg

(forts. neste side)

(forts. fra forrige side)

for oss. Rundt livet har han en liten veske, et hint om at vi kan legge igjen de tunge byrdene hos Jesus. Veskelåsen er åpen og minner oss om det sinnelag som består i å kunne både gi og ta imot, hverken være gjerrig eller stolt, men ydmyk overfor det faktum, at hvis alle deler det forskjellige vi har fått, ville alle bli beriket. Over skuldrene har han en vid kappe. På de fleste statuer av Sankt Jakob virker den noen nummer for stor, og slik skal det være. For kappen er et symbol for Guds kjærlighet, som er større enn oss og vår kjærlighet. Guds kjærlighet dekker oss, og er stor nok til at vi kan dele den med andre. Guds kjærlighet består og holder oss fast også når vi går inn i døden.

Historien om Sankt Jakob sier at han ble gravlagt i Spania, i byen som bærer hans navn. Mange pilegrimer er på vei dit. Sammen med dem er også vi underveis med våre liv der vi vandrer. Vi er blant mange vandrere i verden. Og mens vi er på veien, er det rasteplasser hvor vi kan ta imot fra Jesus og få hvile. En onsdag formiddag i måneden er det en slik rasteplass i Stavern kirke når vi er på vår vandring i Stavern og omegn. I kirken kan vi søke det Britt G. Hallqvist skriver om i sin salme:

Vi er et folk på vandring.
Når veien blir slitsom og lang,
vi søker en eng og en kilde,
et fristed for bønn og sang,
et fristed for bønn og sang.

Vi er et folk på vandring.
I uro, bekymring og nød,
da søker vi styrke og stillhet,
og samles om vin og brød,
og samles om vin og brød.

Vi er et folk på vandring.
I tro kan vi skimte iblant
et hjem for hver søkende pilgrim,
det salige livets land,
det salige livets land.

Kirken den er et gammelt hus

Kirken den er et gammelt hus,
 står om enn tårnene faller;
 tårnene mange sank i grus,
 klokker enn kimer og kaller,
 kaller på gammel og på ung,
 mest dog på sjelen trett og tung,
 syk for den evige hvile.

T Grundtvig M Lindeman NoS 530

Denne salmen fra første halvpart av 1800-tallet synges nok ikke så ofte lenger, selv om første linje av og til siteres, dog gjerne med polemisk hensikt. Teksten er forfattet av den danske salmedikteren N. F. S. Grundtvig, og melodien er komponert av Ludvig M. Lindeman i satt og sindig koralbokstil. En rimelig tolkning av denne salmen er at Grundtvig skiller mellom kirken som åndelig størrelse på den ene side og kirkebygg, borger og verdslig prakt og makt på den andre. For på denne måte har jo tårnene falt i historiens løp, som et resultat av naturens luner, krigshandlinger og onde forsett.

15. april 2019 fikk den ganske verden syn for sagn da Notre-Dames tårn sank i grus. Notre-Dame de Paris er jo en umistelig del av Frankrikes og Europas sjel. Historiske og litterære personer kan knyttes til dette bygget; Napoleon, Ringeren i Notre-Dame og general de Gaulle. Den i dag godt voksne Interrail-generasjon hadde gjerne Paris som et stoppested på ferden mot Middelhavets kyster. Paris er jo også stadig et aktuelt mål for studieekskursjoner. Er faget musikk, så kunne man i denne katedralen høre den mest raffinerte orgelmusikk på et instrument hvis klangideal var orkesterets. Heldigvis var det meget av interiøret som ikke ble flammenes rov.

Ja, TV-bildene utløste mange tanker og følelser. Hendelsen kunne vært et auspicium i en roman av den dystopiske forfatteren Michel Houellebecq i et Vest-Europa som blir stadig vanskeligere å kjenne igjen, men dette var dessverre virkelig nok.

VH

Stavern menighet – gravlegging i soknet

For Stavern sokn har vi to gravplasser; Stavern kirkegård og Torsrød gravplass.

Stavern kirkegård

Stavern kirkegård ble anlagt i 1756 og dekker et areal på 6,7 daa., anlagt i gode proporsjoner til kirkebygget. Med omliggende gater og bebyggelse, er det der ikke utvidelsesmuligheter. Stavern kirkegård har flere områder som er vernet og dertil enkeltgraver som også er vernet. Ved feste av gravsted er det derfor bare anledning til å benytte brukte gravminner. Stavern har en fredningstid på 20 år, da jordarten er preget av sandjord. Det er i dag ikke ledige nye kistegraver på Stavern kirkegård.

Navnet Minnelund, Stavern kirkegård

Denne ble etablert og tatt i bruk 2015. Minnesmerker er da av gjenbruksstein, to er montert, det er totalt plass til fire minnesmerker. Det er plass til 36 navneplater på hver stein. Minnelunden har 144 urnegraver.

Torsrød gravplass

Torsrød gravplass ble tatt i bruk i 1986 og dekker et areal på hele 19,4 daa, med klokkestøpul som eneste bygningsmasse i tillegg til driftsbygg. Ferdig opparbeidet gravplass har 707 kistegraver og 400 urnegraver. Fortsatt er gravplassen så ung at fredningstid ikke er endelig fastsatt.

Navnet minnelund, Torsrød gravplass

Navnet minnelund på Torsrød ble godkjent etablert av Bispedømmet i 2018. Arbeidet startet samme år og den ble tatt i bruk senhøstes 2018, selv om den først ble ferdigstilt juni 2019. Navnet minnelund på Torsrød har fem minnesmerker med plass til 30 navneplater på hver stein. Minnelunden har plass til 150 urnegraver.

Navnet minnelunder, generelt

Navnet minnelund er graver i et felt med felles minnesmerke, hvor det er anledning til å sette opp navn og årstall for fødsel og død på den gravlagte.

Gravplassforvaltningen sørger for felles beplantning og de etterlatte kan sette fra seg blomster og lys.

(forts. neste side)

(forts. fra forrige side)



Minnelunden, Torsrød gravplass

De første navnet minnelunder her i landet ble anlagt i Bærum for omtrent 25 år siden. Det var først og fremst ment som et tilbud til de som ønsker en navnet grav å gå til, men som ikke hadde anledning eller ønske å sette opp eget gravminne og etablere og stelle et plantefelt selv. De første navnete minnelundene ble etablert med dispensasjon fra forskrift i gravferdsloven. Gravferdsforskriften ble endret i 2012 og fikk da egne bestemmelser for navnete minnelunder.

Hensikten var å bringe regelverk i samsvar med praksis og bidra til en ensartet forvaltning på området.

I Larvik skal det på sikt etableres navnet minnelunder ved alle gravplasser. Minnelundene som etableres er kun for urner, derfor vil etablering først skje på de gravplassene hvor behovet er størst. De to første navnet minnelunder ble etablert på Undersbo gravplass i 2015, disse er nå fulle og det er etablert to nye. Det har siden blitt etablert

(forts. neste side)

(forts. fra forrige side)



Minnelunden, Torsrød gravplass

navnete minnelunder på Stavern kirkegård, Tanum kirkegård og nå sist ved Torsrød gravplass.

I løpet av inneværende høst etableres det navnet minnelund ved Langestrand kirkegård og Tjølling kirkegård.

Ved Undersbo gravplass er det også etablert navnet minnelund for dødfødte og ikke fullbårne foster, ved denne kan det gravlegges både urner og kister.

Ved Kvelde- og Berg kirkegård er vi nå godt i gang med prosjektering av navnete minnelunder.

Navnet minnelund som etableres skal være tro- og livssynsnøytrale og har derfor en utforming slik at den er et tilbud for alle. Den skal være et godt sted for ro og ettertanke. Det er tilrettelagt for at etterlatte skal kunne sette fra seg skårne blomster og lys.

Minnesmerke skal være værbestandig og lite vedlikeholdskrevende og de skal tåle vanlig drift og vedlikehold av gravplassen og eldes med verdighet, vi har derfor valgt minnesmerker i stein ved minnelundene. Ved Stavern kirkegård er minnesmerke gjenbruk av eldre gravminner.

Sigrid Kobro Stensrød
Kirkeverge

HVILEPULS og åpen kirke.

Fire onsdager i høst, rundt månedsskiftet, så ønsker vi å ha fokus på byen vår. Da er det åpen kirken. Vi tenner lys for byen vår. «Vi går tur». Vandringsleder Nils Melau forteller fra ett sted nær kirken.

Det er mange i Staven som går eller rusler en tur, om det er bryggeslengen, en tur i byen, ut på festningsområdet eller en lengre tur ut til Rakke. Vi har mange turmuligheter i og rundt byen vår. Fire onsdager i høst er det mulig å legge turen innom kirken. Da vil kirken være åpen fra kl 10.00-12.00. I dette tidsrommet vil det også være en hvilepuls med lystenning.

Hvilepuls er:

- musikk
- kort ord for dagen
- morgensalme
- musikk mens vi tenner lys og spesielt har fokus på byen vår. Herrens bønn
- bysalme
- velsignelsen
- musikk

Etter hvilepuls vil Nils Melau fortelle om et sted i nærheten av kirken. Det er også en gruppe fra Stavern menighet som hver onsdag møtes utenfor kirken kl 11.00 for å gå en tur sammen. De kaller seg «Vi går tur».

Onsdag 28. august - Åpen kirke kl 10.00 – 12.00

kl 10.30 – 11.00 Hvilepuls

Onsdag 2. oktober - Åpen kirke kl 10.00 – 12.00

kl 10.30 – 11.00 Hvilepuls

kl 11.00 «Vi går tur» - oppmøte utenfor kirken

kl 11.00 – ca 11.15 med vandringsleder Nils Melau:

(forts. neste side)

(forts. fra forrige side)



«Jeg sitter her i dammen, er naglet stenhårdt fast. Jeg er et bronsearbeid av billedhugger Bast». Kirkedammen med «Ode», damanlegget før 1750, og Vollene med vollgravene, anlagt rundt Marineverftet, i en stjerneformasjon, fullført med stein og torv i 1754.

Onsdag 30. oktober - Åpen kirke kl 10.00 - 12.00

kl 10.30 – 11.00 Hvilepuls

kl 11.00 - «Vi går tur» - oppmøte utenfor kirken

kl 11.00 - ca 11.15 med vandringsleder Nils Melau:
Gravplater i og utenfor kirken.

Onsdag 27. november - Åpen kirke kl 10.00 - 12.00

kl 10.30 - 11.00 Hvilepuls

kl 11.00 - «Vi går tur» - oppmøte utenfor kirken

kl 11.00 - ca 11.15 med vandringsleder Nils Melau:
Heter det Brakkene eller Barakkene? Det store boligkomplekset, garnisionens bygninger, hvor nærmere 2000 mennesker bodde på det meste. Bygd i åra 1750 - 1770. Vi tar også noe vandring innendørs.

KANDIDATENE TIL MENIGHETSÅRÅD FOR STAVERN 2019-2023

Valget finner sted i Stavern idrettshall søndag 8.september kl.14-18 og mandag 9.september kl.09-21. Forhåndsstemmingt kan skje mandag til fredag kl.09-14 i 2.etg. i Romberggt. 4 i Larvik fram til 6.september. Manntallet er utlagt samme sted.

I Stavern sokn skal det velges 6 medlemmer til menighetsråd. Disse stiller til valg:



Marit Agnete Strømnæs, f.26.08.1948
Pensjonert lærer
Medlem av Stavern menighetsråd 2005-2019

Satsingsområder:
Barne- og ungdomsarbeid, en inkluderende kirke og økt gudstjenestedeltagelse



Tor Hansteen Nordal, f.07.10.1947
Pensjonert bankmann
Medlem av Stavern menighetsråd 2015-2019

Satsingsområder:
Bevaring av den kristne kulturarv og nytt orgel i Fredriksvern kirke



Gretha Levie Seljesæther Moen, fr.28.95.1952
Pensjonert sykepleier
Medlem av Stavern menighetsråd 2015-2019

Satsingsområder:
Barn, ungdom og voksne
Åpen og inkluderende kirke

(forts. neste side)

(forts. fra forrige side)



Tone Jøndah, f.16.04.1982
Adjunkt

Satsingsområder:
Barn og unge
Frivillig arbeid
Kirken som samlingspunkt
Miljø og rettferdighet
Nærmiljø



Marianne Torp, f.17.03.1955
Pensjonert lærer
Medlem av Stavern menighetsråd 2015-2019

Satsingsområder:
Tilhørighet for ungdom
Menighetshuset som god base



Stig Olav Skeie, f.08.05.1962
Industridesigner MND
Medlem Stavern menighetsråd 2015-2019

Satsingsområder:
Åpen og inkluderende kirke
Bevaring av Larviks eldre kirkebygg og spesielt middelalderkirkene
Musikk- og kulturaktiviteter
Barne- og ungdomsarbeid

(forts. neste side)

(forts. fra forrige side)



Hans-Martin Mayerhöfer-Stadheim,
f.13.11.1964
Næringsdrivende



Hege Hansen, f.28.06.1971
Pedagogisk leder

Satsingsområder:
Likeverd
Toleranse

Til Tunsberg bispedømmeråd stiller kandidater fra følgende lister til valg:

Bønnelista: <http://xn--bnnelista-l8a.no/>,

Nominasjonskomiteens liste: <https://nominasjonslisten.no>

Åpen folkekirke: <https://apenfolkekirke.org>

PRESTETJENESTE - PRAKSIS I STAVERN TIL HØSTEN



Jeg heter Morten Mathisen Meidell-Pritzler og skal til høsten starte på mitt siste år på min utdannelse for å bli prest. Jeg studerer ved Det teologiske fakultetet – Universitet i Oslo. Nå som det nærmer seg slutten av studiet ønsker jeg meg muligheten til å kunne få ha en frivillig praksis i kirken. Prost Sølvi Lewin og sokneprest Margrete Sem Lossius

har gitt meg muligheten til dette i Stavern menighet til høsten. Jeg vil være sammen med Margrete i gudstjenester, kirkelige handlinger og andakter. Dette gir meg mulighet til å få litt praksis og noen erfaringer fra prestedtjenesten. Jeg gleder meg til å begynne i frivillig praksis i Stavern, og ser frem til å kunne bli bedre kjent med menigheten.

Litt om meg selv: Jeg er 46 år gammel og hadde min oppvekst i Sandefjord. Jeg har stort sett bodd i Sandefjord hele livet mitt. Etter jeg møtte min kone flyttet vi til Kvelde i 2016 hvor vi også kjøpte hus. Vi stortrives i Kvelde. Til sammen har vi fire barn i alderen 11-20 år. De to eldste er bonusbarn.

Konfirmantleir i Kragerø

Nok en vellykket konfirmantleir i Kragerø er over. Som vanlig var det fullt trøkk fra første dag, og deretter sju dager til ende. Konfirmantene har badet, sunget, flørtet, lært om ulike personer fra Bibelen, deltatt selv med «kreativt bibelarbeid», rap`et Vår Far, fått nye venner, hatt gruppesamtaler med ungdomslederne sine, og forhåpentligvis fått en utvidet forståelse av hva kristen tro og et kristent liv er.

Og ikke minst fikk de kjenne på følelsen av siste kvelden å bli utropt til vinnere av Kragerølekene 2019 (en sporlek-konkurranse mellom

(forts. side 15)



En storfornøyd gjeng konfirmanter kan juble over også i år å ha tatt seieren «hjem» i Kragerølekene



Fv: Lykke, Regine, Morten, Gretha og Mette var gode hjelpere på leiren, og bidro i helseteam, mat-team, og som badevakt. Trivselsfaktoren var høy og smilene brede! Takk for innsatsen!

(forts. fra side 13)

menighetene), og komme hjem med egen pokal! Nå har faktisk Stavern kommet hjem med denne pokalen fire av de seks siste årene, og vi ansatte får hvert år spørsmål fra de andre menighetene hva som er det hemmelige trikket (noen spøker også med at vi må ligge i hardtrening i forkant). Svaret er det samme hver gang: vi i Stavern gir alt vi har for å heie på – ikke bare hverandre – men også de andre menighetene! I år var det Balke menighet vi heiet mest på, og presten i Balke fortalte oss etterpå at det hadde vært med på å løfte stemningen i laget deres skikkelig! Så det å løfte frem andre viser seg visst å ikke være noe stort hinder for egen suksess ☺ Takk for en fin leir sammen, og gratulerer med pokalen, kjære konfirmanter.

HAS

FRA EN SVUNNEN TID

I menighetsbladet for høsten 1969 gis det uttrykk for glede over at kommunen har bevilget midler til en oppussing av kirken innvendig. Alle veggene ble hvittet 2 ganger og i tillegg ble det gått over der maling på treverk hadde blitt slitt eller hadde flasket av.

Nå lanseres en ny utfordring – slik skriver redaktøren for 50 år siden:

«Den gamle alterkalken var inne hos gullsmeden til reparasjon. Det var tanken å få den laget til slik at man kunne helle vin direkte fra kalken og opp i de små særkalkene.....(Dette viste seg ikke mulig å få gjort på grunn av hardheten i metallet. Red anm.). Man må derfor fremdeles bruke den gamle måten med en skje eller øse for å få vinen over i småkalkene.....Menighetsrådet har derfor besluttet å kjøpe en ny kalk som det kan helles fra.Den vil koste adskillige hundre kroner, men man tror at denne gang vil også steds folk gjerne være med å bidra.»

Den nye kalken kom på kr. 750,00 og ble innviet 21. desember 1969.

HEKTA

Junior, 5-7.kl.



Annen hver torsdag kl. 18.45-20.15

Menighetshuset, Rådhusgt. 36

Oppstart 12. september.

Kontakt: Håkon Audun Sveen, hasveen@larvik.kirken.no

TORSDAGSKLUBBEN FOR 2-4.KLASSE



Torsdager kl. 17.30-18.45

Menighetshuset, Rådhusgt. 36. Oppstart 5. sept.

Kontakt: Marit Strømnes, marit_stromnes@hotmail.com

TV-aksjonen 2019 går til CARE

Årets TV-aksjon skal skape et bedre liv for kvinner i noen av verdens mest sårbare områder. TV-aksjonen skal gi 400 000 kvinner mulighet til å tjene sine egne penger, bestemme over egen kropp og få sin stemme hørt.

Kvinner og barn rammes hardest

Kvinner og barn rammes hardest av fattigdom, og kvinner har ikke de samme mulighetene og rettighetene som menn. Færre kvinner får gå på skole, de tjener mindre og eier sjeldnere land enn menn. De har mindre sjanse til å få egen inntekt, og blir oftere utsatt for vold i hjemmet, på arbeidsplassen og i samfunnet ellers.

I utviklingsland er bare én av ti landeiere kvinner, og 104 land har fremdeles lover som forbyr kvinner å ta enkelte jobber. Sosiale normer i mange land begrenser mulighetene kvinner og unge jenter har. Med årets TV-aksjon skal vi gjøre noe med dette, slik at kvinner får mulighet til å skape et bedre liv for seg selv og sin familie.

Like muligheter

Får kvinner jobbe, bestemme over egen kropp og bruke sin egen stemme, vil det bli mindre sult, mindre fattigdom, mindre vold - og mer rettferdighet. Bare kvinner får muligheten, vil de gjøre store forskjeller - både for seg selv og for verden.

Med pengene fra årets TV-aksjon skal CARE gi 400 000 kvinner opplæring i å starte egen bedrift, få egen inntekt, mulighet til å spare og låne penger, rett til å bestemme over egen kropp, og til å delta og bli hørt i politikken og i lokalsamfunnet. Dette gir ringvirkninger for mer enn 1,5 millioner mennesker i noen av verdens fattigste land.

TV-aksjonsmidlene går til CAREs arbeid i ni land: Niger, Mali, Den demokratiske republikken Kongo, Burundi, Rwanda, Myanmar, Afghanistan, Jordan og Palestina.

(forts. neste side)

(forts. fra forrige side)

De tre tiltakene pengene fra årets TV-aksjon går til:



Hennes penger – hennes muligheter

TV-aksjonen skal gi unge kvinner mulighet til å skape sin egen arbeidsplass og sin egen inntekt. Mer enn 300 000 kvinner skal få mulighet til å bli med i en spare- og lånegruppe, og CARE skal også gi kvinner opplæring i å lede gruppene. Kvinner skal få tilgang til banktjenester, og vi skal løfte fram kvinnelige entreprenører.

Hennes kropp – hennes valg

Kvinner skal ha rett til å bestemme over egen kropp, til å si ja og nei. Med TV-aksjonsmidlene skal kvinner få opplæring i seksuell helse og mødre helse. CARE jobber for at kvinner skal ha kunnskap og mulighet til å bestemme om og når de ønsker barn, og hvor mange barn de ønsker. I tillegg skal kvinner ha tilgang til gode helsetjenester ved graviditet, fødsel, og som nybakte mødre. Et viktig tiltak i årets TV-aksjon er også å engasjere over 10 000 menn for å få slutt på vold mot kvinner.

Hennes drømmer – hennes stemme

Kvinner skal få sin stemme hørt, og delta i beslutninger som angår dem selv. De skal få opplæring i politisk lederskap, og i deltakelse og lederskap i arbeidslivet og i lokalsamfunnet.



Stavern Menighetsblad

Redaktør: Kjell Halvorsen

I redaksjonen:

Margrete Sem Lossius

Hanne Margrete Bustnes

Vidar Høyer

Setting og lay-out:

Arne Hill-Jensen

MENIGHETSRÅDETS HJØRNE

Det går mot nytt menighetsrådsvalg. Spennende tider. Hvem blir valgt? Mange fra det sittende menighetsråd blir med fortsatt. Støtt opp om nye og gamle og stem på dem. Noen takker for seg, som Hanne Bustnes og Kari Dahle Halvorsen.

I 10 år har jeg ledet Stavern menighetsråd. Hva har vi, menighetsrådet, fått til i disse 10 årene?

- **Fredriksvern kirke:** Her har vi fått fastsatt at dette er kirkens navn. Navnet ble aldri forandret til Stavern kirke selv om byen skiftet navn i 1930. Redaksjonskomiteen for Jubileumsboken i 2006 jobbet mye for å finne rett navn på kirken. De kom til konklusjonen over som nå er bekreftet av departementet. Vi sier jo Nidarasdomen i Trondheim, så vi kan like godt si **Fredriksvern kirke i Stavern**. Bare ikke bispedømmerrådet finner på å forandre navnet.

I tillegg har selve kirken fått nytt skinn på alterringen og vi har fått en bryllupsløper. Det elektriske anlegget har blitt rustet opp; nye, bedre ovner, nytt og godt lys, nytt nøkkel- og alarmsystem. Ny hoveddør har vi fått. En del malingsarbeid har blitt gjort. Nye skap og møbler i sakrestiet har gitt bedre arbeidsforhold for de ansatte. Nytt elektronisk orgel måtte vi få høsten 2018, da det gamle ikke tålte det nye elektriske anlegget. Det blir en utfordring å samle inn penger til nytt orgel.

(forts. neste side)

(forts. fra forrige side)

- **Prestekontoret** har blitt pusset opp og innredet.
- **Kirkestuen** har fått malt gulvet etter en vannskade. Ny dør til kontordelen er satt inn.
- **Menighetshuset** har virkelig fått en oppjustering: nytt kjøkken, nytt handiapttolett, oppusset garderobe og nye skap i garderobe og menighetssal. Nytt barne og ungdomsrom på det gamle loftet kom i 2018. Der er det satt inn ekstra brannør og utvendig trapp, en god ekstra rømningsvei.
- **Trosopplærer** har vi hatt i 10 år nå; 4 forskjellige. Nå er det Håkon Audun Sveen som er trosopplærer.
- **2 sokneprester** har vært her. Mesteparten av tiden med Margrete Sem Lossius.
- **6 forskjellige kirketjenere** har vi hatt. Nå er det Line Christensen Krogh som er vår hjelper i kirken.
- **En kantor/organist** har vi hatt alle årene. Vi er takknemlig for at Vidar Høyer har sørget for kontinuiteten.
- **Mange flotte gudstjenester** har vi deltatt på disse årene. Fra å ha gudstjeneste hver søndag, har vi måttet gi fra oss 6 og flytte 4 til kvelden. Det er vi ikke bare glad for.
- Ny liturgi har vi vedtatt. I Fredriksvern kirke er ikke forandringen så stor fra den gamle.
- Mange vakre **konsserter** har blitt holdt av dyktige utøvere.
- **Av barnearbeid** har torsdagsklubb, lek og sang og babysang holdt til på menighetshuset
- Flott **konfirmantarbeid** som innledes med leir i Kragerø i august de siste årene. Når konfirmantene hjelper til ved gudstjenesten er det ekstra stas.

(forts. neste side)

(forts. fra forrige side)

- **Hekta ungdomsarbeid** opptrer sporadisk.
- **Tårnagenter, Lys våken og bokutdeling** til 4,5,6 åringer skjer hvert år.
- Vi har **Tikaffe og Bønnesamling** i kirkestuen
- **NMS og Sjømannsmisjon** har møtene sine på menighetshuset og i kirkestuen
- «Vi går» - tur for alle startet i 2018.
- **Temakvelder og medarbeiderfester** har vært holdt på menighetshuset
- Tre år hadde vi **Alphakurs** sammen med Frikirken.

Mye ligger til rette for et godt menighetsarbeid. **Men det er vi som må fylle kirke, menighetshus og kirkestue.** Om ikke vi kommer, hvem skal da komme?

Nå gir jeg stafettpinnen videre til det nye rådet. Ta vel vare på dem, snakk vel om dem og be for dem.

Takk for forbønn og god omsorg som jeg har opplevd disse årene.

Tusen takk for meg.

Må Gud velsigne dere alle.

Kari Dahle Halvorsen

Medarbeiderne i Menighetsbladets redaksjon takker Kari for et utmerket samarbeid i alle disse årene!

Høstfest 20.oktober - Kina i fokus

NMS-fellesforening for Brunlanes og Stavern inviterer til misjonsfest i Stavern menighetshus, søndag 20. okt. kl 18.00.



Misjonær Ole-Jacob Grønvold er kveldens taler. Sammen med familien har han nettopp kjøpt hus og bosatt seg sentralt i Larvik.

Han ble ansatt i NMS allerede i 1981. Det meste av sitt misjonærliv har han tilbragt i Hong Kong. Han har også hatt tjeneste som kretsskretær i Norge. De siste årene har han vært representant for NMS i Kina. Nå er han misjonær i pendlerstilling.

Ole-Jacob er utdannet diakon og prest. Han er gift med Po Chu og har to barn: Kristin og John.

Ole-Jacob er opptatt av: **«Kirken i Kina – NMS sitt arbeid i landet.»**

Dette vil han fortelle om på høstfesten i Stavern. Han har fått en ny hobby i Larvik - kajakkpadling i Vestfolds skjærgård.

Anne-Marie og Johan Sandstad deltar med sang og musikk. Fellessang, bevertning og kollekt til NMS.

Alle er hjertelig velkommen til misjonsfesten!

Forsidebildet denne gangen er et kjent motiv fra kirkedammen.

BABYSANG



Torsdager kl. 11

Menighetshuset, Rådhusgt. 36. Oppstart 22 aug.

Kontaktperson: Birgit Larsen, tlf. 926 45 856

«LEK & SANG»



4-6-åringer med foresatte

Torsdager kl. 17.30-18.45

Vi møtes på Menighetshuset i Rådhusgaten 36, og går samlet over til Stavern skoles gymsal. Her har vi mye frilek og noe felleleker. Vi avslutter med en sangstund, hvor barna også får prøve instrumenter, før vi spiser vi kveldsmat sammen med Torsdagsklubben (2-4.klasse). Oppstart 5. september.

Pris: Gratis, med en frivillig semesterkontingent på kr. 100,-.

Kontakt: Håkon Audun Sveen, hasveen@larvik.kirken.no

Slekters gang

Døpte



31.03.2019	Iben Guvaag Jørgensen
31.03.2019	Oda Guvaag Jørgensen
21.04.2019	Ravn Høyer-Bentsen
26.05.2019	Adrian Liborg Witte
26.05.2019	Jonathan Rolfseng
26.05.2019	Herman Ruud Karlsen
02.06.2019	Ville Breisand Hørvel
02.06.2019	Mats Bergsveen
02.06.2019	Bastian Bergsveen
09.06.2019	Anniken Stenberg
23.06.2019	Maja Hassel Styrvold
23.06.2019	Erle Moe Halvorsen
14.07.2019	Halfdan Bast Riiser
14.07.2019	Linnea Udnes Borgersen

Viet



06.04.2019	Mari Foldvik Buodd og Inge Andreas Aarnæs
15.06.2019	Kine Wilhelmsen Utne og Jan Roar Hansen Pettersen
22.06.2019	Pernille Ødegaard Pryser og Jens Strømnes Nord
22.06.2019	Benedicte Aadland og Benjamin Lim Bøe Nielsen
06.07.2019	Cathinka Yvonne Mørch og Carl Edvard Wildenvey Raastad
20.07.2019	Anniken Lindseth og Thomas Hansen

(forts. neste side)

(forts.fra forrige side)

27.07.2019	Tanja Irene Skjoldborg Lindboe og Miert Skjoldborg Lindboe
30.07.2019	Vigdis Mona Heiberg og Lars Kramer Mikkelsen
10.08.2019	Kristine Gullaksen og Christer Halvorsen
10.08.2019	Maren Strand Nilssen og Anders Myhre Harto

Døde



15.03.2019	Olav Holstad Mørch	f. 1927
20.03.2019	Gerd Tørresdal	f. 1930
24.03.2019	Aslaug Bjerkholt Olsen	f. 1935
25.03.2019	Josefine Amalie Rånes	f. 1930
24.03.2019	Dag Saanum	f. 1940
27.03.2019	Ellie Bjerck-Risa	f. 2019
29.03.2019	Jan Danielsen	f. 1934
14.04.2019	Anny Margrethe Lund	f. 1940
10.04.2019	Bodil B. Langerud Moen	f. 1928
10.06.2019	Kirsti Holmen	f. 1928
16.06.2019	Bjarne Langkaas	f. 1930
17.06.2019	Signe Refsdal	f. 1927
27.06.2019	Elna Wabakken	f. 1930

Ikke hjemme på valgdagen?

Her kan du forhåndsstemme:

Alle hverdager i kontoret til Larvik kirkelige fellesråd i Romberggata 4 mellom kl. 10.00. og kl. 14.00. Torsdag 15. august 10.00-19.00 samt torsdag 29. august 10.00-19.00.

I menighetskontoret i Lardal, Ringveien 16, 3275 Svarstad har vi åpent onsdag 14. august mellom kl. 12.00 og kl. 19.00, onsdag 28. august kl. 10.00-14.00 og onsdag 4. september kl. 10.00-14.00.

Det er bestandig minst to personer som tar imot forhåndsstemmer. Husk godkjent legitimasjon når du skal stemme (bankkort med bilde, førerkort eller pass). Ta gjerne med valgkortet ditt også.

Velkommen til forhåndsstemmegivning!

Kirkeskyssen

Til hver gudstjeneste settes det opp noen som tar på seg å kjøre folk til kirken. Ordningen bekjentgjøres i kirkelisten i lokalavisen.

Få bruker ordningen, og vi vil gjerne slå et slag for å nyttiggjøre seg dette tilbudet.

Denne listen viser de som deltar i ordningen:

Berit Danielsen tlf. 959 28 508
 Dagny Hill-Jensen tlf. 410 41 650
 Stig Olav Skeie tlf. 906 18 939
 Grethe S. Hansen tlf. 452 46 427
 Arna Riise tlf. 949 85 190
 Kjell Halvorsen tlf. 992 37 787

I kirkelisten i ØP står telefonnummer til den som har skyssen den aktuelle dagen.

Kontaktliste for ulike foreninger

Forening	Kontaktperson	Telefon
NMS kvinneforening	Birgit Larsen	926 45 856
Sjømannsmisjonen	Berit Danielsen	959 28 508
10 – kaffen	Berit Danielsen	959 28 508
Bønnesamlingen	Kari Dahle Halvorsen	480 44 839
Bibelgrupper	Else Marie Bjørbekk	990 25 133
Babysang	Håkon Audun Sveen	930 13 479
Småbarntim	Liv Kristin Lekve	943 28 440
Tårnagentklubb	Marit Strømnes Håkon Audun Sveen	414 76 822 930 13 479
Speideren KFUK og NSF	Magnus Helmer Hansen Kathrine Strand Hansen	996 24 817 984 17 187

FRIVILLIGE GAVER MED SKATTEFRADRAK

Alle menigheter i Den norske kirke er godkjent som mottagere av gaver med skattefradrag. Ordningen gjelder for 2019 og gaver mellom kr.500 og opp til kr.50.000. I meldingsfeltet på giroen skriver du inn ditt personnummer – like etter årsskiftet vil du da få en melding fra kirkekontoret om at skatteetaten har blitt informert om din gave og at den settes inn i din foreløpige selvangivelse. Skattefradraget utgjør 28% av din gave.

For Stavern menighet kan du velge mellom to kontoer:

-2551.01.49788 da går gaven til å dekke utgifter ved trosopplærer
 -2551.20.13034 da går gaven til menighetsarbeidet generelt og menighetsbladet

Takk for din gave!

Her kan du lese bladet på Internett:

https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/larvik/menighetside/stavern_menighet/menighetsblad/

Klikk på bildet av det bladet du ønsker å lese.

Vi støtter utgivelsen av menighetsbladet:

Fredriksværn Motorverksted A.s
- Etablert 1916 -



ANNEKSET



Leies ut til:

- Barnedåper
- Konfirmasjoner
- Bryllup
- Minnestunder
- Andre selskaperligheter



Henv. tlf.: +47 484 00 793, E-post: stiftbr4@online.no



Service stasjon Stavern



CARLSENFRTZØE
Stavern
Den lokale byggevarespesialisten
med eget glassverksted
Tlf: 33 13 99 66

HAF
ELEKTRO • AS

Din elektriker i Stavern! Tlf.: 33 13 38 88

HOTEL WASSILIOFF
STAVERN



SORG
En verdig begravelse
fjerner ikke sorgen, men
gjør den enklere å bære.

Sletsjøe
begravelsesbyrå etb. 1924

www.gsb.no
Behjelpelig hele døgnet

Larvik 33 18 10 80



Sundby & Tidemansen
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 33 20 14 44

Jon Severin Sundby • Roar Tidemansen

www.sogt.no • Vakttelefon hele døgnet

Stavern menighetshus



Har du behov for å leie et spesielt sted for selskapet ditt, kan Stavern menighetshus være stedet. Her er god plass til 60 gjester. Bord og gode stoler. Godt utstyrt kjøkken.

Ta kontakt med Grete Strand Hansen tlf : 452 46 427 for informasjon og avtaler.

Gudstjenester og arrangementer

AUGUST		
Torsdag 22.8	Kl 1100	Babysang på Menighetshuset
Søndag 25.8 11.søndag i treenighetstiden Joh 8,31–36	Kl 1030	Gudstjeneste med nattverd Prest: Even Sundby Offer: Menighetens arbeid Skyss
Tirsdag 27.8	Kl 1800	Bønnesamling i Kirkestuen
Onsdag 28.8	Kl 1000 -1200	Åpen kirke og «Vi går tur»
Onsdag 28.8	Kl 1030	Musikkandakt med lystenning for byen vår Se egen omtale
Torsdag 29.8	Kl 1100	Babysang på Menighetshuset
SEPTEMBER		
Søndag 1.9 12.søndag i treenighetstiden Joh 4,27–30,39- 43	Kl 1030	Gudstjeneste med dåp Prest: Margrete Sem Lossius Offe: Menighetshuset Skyss
Søndag 1.9	Kl 1100	Sportskapellet
Mandag 2.9	Kl 1800	Sjømannsmisjon på Menighetshuset
Tirsdag 3.9	Kl 1800	Bønnesamling i Kirkestuen
Onsdag 4.9	Kl 1100	«Vi går» - tur for alle. Oppmøte ved Fredriksvern kirke
Torsdag 5.9	Kl 1100	Babysang på Menighetshuset
Torsdag 5.9	Kl 1730	Torsdagsklubben på Menighetshuset
(forts. neste side)		

(forts. fra forrige side)		
Torsdag 5.9	Kl 1730	Lek og sang i Gymsalen
Søndag 8.9 13.søndag i treenighetstiden Apg 6,1–7	Kl 1030	Gudstjeneste med nattverd. Prest: Margrete Sem Lossius Offer: Menighetens arbeid Skyss
Søndag 8.9	Kl 1100	Sportskapellet
Tirsdag 10.9	Kl 1000	Tikaffe i Kirkestuen
Tirsdag 10.9	Kl 1800	Bønnesamling i Kirkestuen
Onsdag 11.9	Kl 1100	«Vi går» - tur for alle. Oppmøte ved Fredriksvern kirke
Tirsdag 10.9	Kl 1900	HEKTA -ungdomsklubb på Menighetshuset
Torsdag 12.9	Kl 1100	Babysang på Menighetshuset
Torsdag 12.9	Kl 1730	Torsdagsklubben på Menighetshuset
Torsdag 12.9	Kl 1730	Lek og sang i Gymsalen
Torsdag 12.9	Kl 1845	Hekta junior – 5.-7. klasse på Menighetshuset
Søndag 15.9	Kl 1900	Musikk gudstjeneste Prest Margrete Sem Lossius Offer: Menighetens musikkarbeid Skyss
Søndag 15.9	Kl 1100	Sportskapellet
Mandag 16.9	Kl 1800	NMS på Menighetshuset
Tirsdag 17.9	Kl 1000	Tikaffe i Kirkestuen
Tirsdag 17.9	Kl 1800	Bønnesamling i Kirkestuen
Onsdag 18.9	Kl 1100	«Vi går» - tur for alle. Oppmøte ved Fredriksvern kirke
Torsdag 19.9	Kl 1100	Babysang på Menighetshuset
(forts.neste side)		

(forts. fra forrige side)		
Torsdag 19.9	Kl 1730	Torsdagsklubben på Menighetshuset
Torsdag 19.9	Kl 1730	Lek og sang i Gymsalen
Søndag 22.9	Kl 1100	Vi drar til Sportskapellet (Ikke gudstjeneste i Stavern) Familiegudstjeneste med nattverd Prest: Margrete Sem Lossius Avtal skyss
Tirsdag 24.9	Kl 1000	Tikaffe i Kirkestuen
Tirsdag 24.9	Kl 1800	Bønnesamling i Kirkestuen
Onsdag 25.9	Kl 1100	«Vi går» - tur for alle. Oppmøte ved Fredriksvern kirke
Torsdag 26.9	Kl 1100	Babysang på Menighetshuset
Torsdag 26.9	Kl 1730	Torsdagsklubben på Menighetshuset
Torsdag 26.9	Kl 1730	Lek og sang i Gymsalen
Torsdag 26.9	Kl 1845	Hekta junior – 5.-7. klasse på Menighetshuset
Søndag 29.9 16. søndag i treenighetstiden Matt 11,16-19	Kl 1030	Gudstjeneste med dåp Prest: Vikar Offer: Vestfold søndagsskolekrets Skyss
Søndag 29.9	Kl 1100	Sportskapellet
OKTOBER		
Tirsdag 1.10	Kl 1000	Tikaffe i Kirkestuen
Tirsdag 1.10	Kl 1800	Bønnesamling i Kirkestuen
Onsdag 2.10	Kl 1000 -1200	Åpen kirke og «Vi går tur»
Onsdag 2.10	Kl 1030	Musikkandakt med lystenning for byen vår. Se egen omtale.
(forts. neste side)		

(forts. fra forrige side)		
Søndag 6.10 17. søndag i treenighetstiden Fil 1,20-26	Kl 1030	Gudstjeneste med dåp. Prest: Margrete Sem Lossius Offer: Menighetshuset Skyss
Søndag 6.10	Kl 1100	Sportskapellet
Mandag 7.10	Kl 1800	Sjømannsmisjon på Menighetshuset
Tirsdag 8.10	Kl 1000	Tikaffe i Kirkestuen
Tirsdag 8.10	Kl 1800	Bønnesamling i Kirkestuen
Onsdag 9.10	Kl 1100	«Vi går» - tur for alle. Oppmøte ved Fredriksvern kirke
Tirsdag 8.10	Kl 1900	HEKTA -ungdomsklubb på Menighetshuset
Torsdag 10.10	Kl 1100	Babysang på Menighetshuset
Torsdag 10.10	Kl 1730	Torsdagsklubben på Menighetshuset
Torsdag 10.10	Kl 1730	Lek og sang i Gymsalen
Torsdag 10.10	Kl 1845	Hekta junior – 5.-7. klasse på Menighetshuset
Lørdag 12.10	Kl 1800	Lys våken for 5.-7. klasse i Fredriksvern kirke
Søndag 13.10	Kl 1030	Familiegudstjeneste LYS VÅKEN Pastor Alf Petter Hammersmark og trosopplærer Haakon Audun Sveen Offer: Menighetens barnarbeid Kirkekaffe Skyss
Søndag 13.10	Kl 1100	Sportskapellet
Tirsdag 15.10	Kl 1000	Tikaffe i Kirkestuen
Tirsdag 15.10	Kl 1800	Bønnesamling i Kirkestuen
(forts. neste side)		

(forts. fra forrige side)		
Onsdag 16.10	Kl 1100	«Vi går» - tur for alle. Oppmøte ved Fredriksvern kirke
Torsdag 17.10	Kl 1100	Babysang på Menighetshuset
Torsdag 17.10	Kl 1730	Torsdagsklubben på Menighetshuset
Torsdag 17.10	Kl 1730	Lek og sang i Gymsalen
Søndag 20.10	Kl 1030	Gudstjeneste med dåp Prest: Margrete Sem Lossius Offer: Menighetshuset
Søndag 20.10	Kl 1100	Sportskapetlet
Søndag 20.10	Kl 1800	Høstfest for Stavern og Brunlanes fellesforening for NMS på Menighetshuset. Bevertning
Tirsdag 22.10	Kl 1000	Tikaffe i Kirkestuen
Tirsdag 22.10	Kl 1800	Bønnesamling i Kirkestuen
Onsdag 23.10	Kl 1100	«Vi går» - tur for alle. Oppmøte ved Fredriksvern kirke
Torsdag 24.10	Kl 1100	Babysang på Menighetshuset
Torsdag 24.10	Kl 1730	Torsdagsklubben på Menighetshuset
Torsdag 24.10	Kl 1730	Lek og sang i Gymsalen
Torsdag 24.10	Kl 1845	Hekta junior – 5.-7. klasse på Menighetshuset
Søndag 27.10 Bots og bededag	Kl 1100	Avskjedsgudstjeneste for Alf Petter Hammersmark i Stavern Frikirke Prest: Ane Gunhild Sveen Kirkekaffe Skyss
Søndag 27.10	Kl 1100	Sportskapetlet
Tirsdag 29.10	Kl 1000	Tikaffe i Kirkestuen
(forts. neste side)		

(forts. fra forrige side)		
Tirsdag 29.10	Kl 1800	Bønnesamling i Kirkestuen
Onsdag 30.10	Kl 1000 -1200	Åpen kirke og «Vi går tur»
Onsdag 30.10	Kl 1030	Musikkandakt med lystening for byen vår Se egen omtale
Torsdag 31.10	Kl 1100	Babysang på Menighetshuset
Torsdag 31.10	Kl 1730	Torsdagsklubben på Menighetshuset
Torsdag 31.10	Kl 1730	Lek og sang i Gymsalen
NOVEMBER		
Søndag 3.11 Allehelgensdag Jes 6,20-23	Kl 1030	Allehelgensdags gudstjeneste. Vi minnes de som det er holdt gravferd for det siste året. Prest: Margrete Sem Lossius Offer: Menighetens diakonale arbeid Skyss
Søndag 3.11	Kl 1100	Sportskapetlet
Tirsdag 5.11	Kl 1000	Tikaffe i Kirkestuen
Tirsdag 5.11	Kl 1800	Bønnesamling i Kirkestuen
Tirsdag 5.11	Kl 1900	HEKTA -ungdomsklubb på Menighetshuset
Onsdag 6.11	Kl 1100	«Vi går» - tur for alle. Oppmøte ved Fredriksvern kirke
Torsdag 7.11	Kl 1100	Babysang på Menighetshuset
Torsdag 7.11	Kl 1730	Torsdagsklubben på Menighetshuset
Torsdag 7.11	Kl 1730	Lek og sang i Gymsalen
(forts. neste side)		

(forts. fra forrige side)		
Torsdag 7.11	Kl 1845	Hekta junior – 5.-7. klasse på Menighetshuset
Søndag 10.11 22. søndag i treenighetstiden Luk 10,25-37	Kl 1030	Gudstjeneste med dåp Prest: Margrete Sem Lossius Offer: Menighetshuset Skyss
Søndag 10.11	Kl 1100	Sportskapellet
Tirsdag 12.11	Kl 1000	Tikaffe i Kirkestuen
Tirsdag 12.11	Kl 1800	Bønnesamling i Kirkestuen
Onsdag 13.11	Kl 1100	«Vi går» - tur for alle. Oppmøte ved Fredriksvern kirke
Torsdag 14.11	Kl 1100	Babysang på Menighetshuset
Torsdag 14.11	Kl 1730	Torsdagsklubben på Menighetshuset
Torsdag 14.11	Kl 1730	Lek og sang i Gymsalen
Søndag 17.11	Kl 1030	IKKE gudstjeneste i Fredriksvern kirke
Søndag 17.11	Kl 1100	Sportskapellet
Tirsdag 19.11	Kl 1000	Tikaffe i Kirkestuen
Tirsdag 19.11	Kl 1800	Bønnesamling i Kirkestuen
Onsdag 20.11	Kl 1100	«Vi går» - tur for alle. Oppmøte ved Fredriksvern kirke
Torsdag 21.11	Kl 1100	Babysang på Menighetshuset
Torsdag 21.11	Kl 1730	Torsdagsklubben på Menighetshuset
Torsdag 21.11	Kl 1730	Lek og sang i Gymsalen
Torsdag 21.11	Kl 1845	Hekta junior – 5.-7. klasse på Menighetshuset
(forts. neste side)		

(forts. fra forrige side)		
Søndag 24.11 TEMA -gudstjeneste	Kl 1030	Diakonigudstjeneste med nattverd Prest: Margrete Sem Lossius Trosopplærer Håkon Audun Sveen Offer: Menighetens diakonale arbeid Skyss
Søndag 24.11	Kl 1100	Sportskapellet
Tirsdag 26.11	Kl 1000	Tikaffe i Kirkestuen
Tirsdag 26.11	Kl 1800	Bønnesamling i Kirkestuen
Onsdag 27.11	Kl 1000 -1200	Åpen kirke og «Vi går tur»
Onsdag 27.11	Kl 1030	Musikkandakt med lystenning for byen vår Se egen omtale
Onsdag 27.11	Kl 1800	Sangkveld med Birgit og Jan Einar Larsen på Menighetshuset. Kveldsmat
Torsdag 28.11	Kl 1100	Babysang på Menighetshuset
Torsdag 28.11	Kl 1730	Torsdagsklubben på Menighetshuset
Torsdag 28.11	Kl 1730	Lek og sang i Gymsalen
Lørdag 30.11	Kl 1300	Adventverksted på Menighetshuset
Søndag 1.12 1.søndag i advent LYSMESSE	Kl 1700	LYSMESSE Speiderne, torsdagsklubben og konfirmantene deltar Prest: Margrete Sem Lossius Trosopplærer Håkon Audun Sveen Offer: Speiderne i Stavern Kirkekaffe i Kommandantboligen Skyss

Stavern menighet

Kirkekontoret i Larvik

Tlf.: 33 17 30 00

Besøksadresse: Romberggata 4, 3256 Larvik

Stavern prestekontor og kirkestuen

Adresse: Rådhusgaten 27 E, 3290 Stavern

Tlf.: 416 17 870

Soknepresten treffes vanligvis: Tirsdag - torsdag kl. 1000-1200

Menighetshuset

Rådhusgaten 36, 3290 Stavern

Sokneprest Margrete Sem Lossius

Mobiltilf.: 416 17 870

E-post: mslossius@larvik.kirken.no

Trosopplærer Håkon Audun Sveen

Mobiltilf.: 930 13 479

Kantor Vidar Høyer

Mobiltilf.: 920 82 407

Kirketjener Line Christiansen Krogh

Mobiltilf.: 901 89 069

Leder Stavern menighetsråd, Kari Dahle Halvorsen

Tlf.: 33 19 94 44 mob.: 480 44 839

Kirkegårdsarbeider Nils Kristian Pettersen

Mobiltilf.: 408 58 006



Kommandør Herbsts gate 12, 3290 Stavern, tlf.: 33 19 72 50

Åpningstider: Hverdager 0800-2100, lørdager 0800-1900

søndager 1100-1800